
UCHWAŁA Nr V / 24 /2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 30 stycznia 2019r.

w sprawie rocznego planu pracy Rady Powiatu Kolskiego na 2019 rok.

Na podstawie § 21 ust.l Statutu Powiatu Kolskiego przyjętego uchwałą Nr LIII/345/2018

Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 września 2018r. (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2018r., poz.

7447 ze zm.), Rada Powiatu Kolskiego postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się roczny plan pracy Rady Powiatu Kolskiego na rok 2019 w brzmieniu

załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiatu K6is_kiego

~ 5?.g#
Marek Świqtek



Załącznik do Uchwały Nr V/24/2019
Rady Powiatu Kolskiego z dn. 30.01.20 19r.

Plan pracy
Rady Powiatu Kolskiego na 2019 rok

Termin Zadania

I kwartał

l. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu i planów pracy Komisji
Rady na 20 19r.

2. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie powiatu w 20 18r.

3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w Powiecie Kolskim za 2018r.

4. Infonnacja z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 20 18r.

n kwartał

I. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kole za
2018r.

2. Informacja o realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Kole w 20 18r.
3. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego za 2018r.
4. Ocena zagrożeń i przestępczości wśród dzieci i młodzieży.
5. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kole za 2018r.
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu kolskiego za rok 2018,

sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia powiatu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za rok 2018.
8. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu.

1II kwartał

l. Informacja z działalności Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole za
2018r.

2. Informacja z przebiegu wykonania budżetu powiatu za [ półrocze 2019r.
3. Informacja o stanie środowiska Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska za

2019r.
4. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kole
5. Informacja z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kole za 2018r.

IV kwartał

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2018/2019 w tym o
wynikach matur i egzaminów zawodowych.

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych.
3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Kole za 20 18r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie planu kontroli na 2020r. Komisji Rewizyjnej Rady

Powiatu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu i planów pracy Komisji

Rady na 2020 rok.
6. Uchwalenie budżetu powiatu kolskiego na 2020r. oraz wieloletniej prognozy

finansowej powiatu kolskiego na lata 2020-2027.

Planowane terminy sesji Rady Powiatu w 2019r. (czwartek) godz. 1300

- 31 styczeń - 29 sierpień
- 28 luty - 26 wrzesień
- 28 marzec - 31 październik
- 25 kwiecień - 28 listopad

30 maj - 27 grudzień (piątek)
27 czerwiec


	Page 1
	Page 2
	Titles
	Termin 
	Plan pracy 
	Rady Powiatu Kolskiego na 2019 rok 
	Zadania 
	Planowane terminy sesji Rady Powiatu w 2019r. (czwartek) godz. 1300 



